
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 

14/2016. (XI.15.) számú önkormányzati rendelete 

az egyszeri, szociális alapon  megállapítható tüzelőjuttatásról1 
 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. tv. (továbbiakban: Sztv.) 45. §-ában foglalt feladatkörében, az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján, az egyszeri, szociális alapon megállapítható 
barnakőszén juttatásról a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
(1) A képviselő-testület egyszeri barnakőszén juttatásban részesíti azt a kérelmezőt, akinek 

 
a) háztartásában az egy főre jutó havi nettó jövedelem a mindenkori öregségi nyugdíj 

legkisebb összegének 150 %-át  nem haladja meg; 
b) egyedül élő esetén, akinek a havi nettó jövedelme a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb 

összegének 200 %-át nem haladja meg.  
 

  A támogatás elbírálásánál előnyben kell részesíteni azt a kérelmezőt,  
 - aki az Sztv. szerinti aktív korúak ellátására, időskorúak járadékára; 
 - Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének a szociális igazgatásról és a szociális 
 ellátásokról szóló 3/2015. (II.27.) számú rendelete szerinti lakhatási támogatásra 
 jogosult; 
 - a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben 
 szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevel. 

 
(2) A méltányosság gyakorolható, amennyiben a kérelmező rendkívüli élethelyzetbe került és 

emiatt ingatlana fűtéséről más módon gondoskodni nem képes. 
 

2. § 
 
(1) A kérelmeket 2016. november 30. napjáig a Polgármesteri Hivatalhoz lehet benyújtani, mely 

határidő jogvesztő. 
 
(2) A kérelmek elbírálásától és méltányosság gyakorlásáról a polgármester dönt. 

 
3. § 

 
(1) A megállapított szén mennyisége háztartásonként a 10 mázsát nem haladhatja meg. 
 
(2) A megállapított szén elszállításához a polgármester – közfoglalkoztatottak igénybe vétele mellett 
- segítséget nyújthat. 
 

4. § 
 
Ez a rendelet 2016. november 15. napján lép hatályba és meglévő szénkeret kimerítésével hatályát 
veszti. 
 
 
 

     Kalcsó Istvánné      dr. Medgyaszai László 
polgármester        jegyző 

                                                 
1 A rendeletet a képviselő-testület a 2016. november 14-i ülésén fogadta el. 


